DP 28-10 S Inox (604112000) Pompa drenazowa
karton

Nr kat. 604112000
EAN 4007430221544
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Zdjecie zastepcze

e Do wydajnego ttoczenia duzych ilosci wody brudnej, deszczéwki, wody gruntowej i wody budowlanej

e Optymalne chtodzenie silnika przez transportowane medium réwniez przy niskim poziomie wody

e Podwdjne uszczelnienie pierscieniem slizgowym z komorg olejowg zapewnia optymalng ochrone pompy w przypadku
mocno zanieczyszczonej wody

Samoczyszczacy wirnik Vortex minimalizuje ryzyko zapchania

Przeznaczone do pracy ciggtej dzieki silnikowi pracujgcemu w trybie S1

Zabezpieczenie przed przecigzeniem: chroni silnik przed przegrzaniem

Wytacznik ptywakowy umozliwiajgcy prace w trybie automatycznym

Mozliwos¢ stacjonarnego i mobilnego stosowania dzieki ergonomicznym uchwytom

e Trwata obudowa pompy z wysokiej jakosci stali nierdzewnej
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Dane techniczne

Parametry

Moc znamionowa

Maks. wydajnos$¢ ttoczenia
Maks. wysoko$¢ ttoczenia
Maks. cisnienie
Maksymalna gteboko$¢ zanurzania
Przytacze ttoczne
Obudowa pompy

Stopien ochrony IP

Maks. wielkos¢ ziarna
Liczba wirnikéw

Wymiary

Ciezar

Dtugos¢ kabla

1850 W

28000 I/h

17 m

1.7 bar

7m

Gwint wewnetrzny 1 1/2"
Stal szlachetna

IP 68

10 mm

1

215x215x 465 mm
18.5 kg

10m

Zakres dostawy

Whytgcznik ptywakowy
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